[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Descanso

Secretaria de Administração – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97
Avenida Marechal Deodoro n° 146       –        CEP 89910-000     -     Descanso – SC.

Telefone: 49-3623.0161 e Fone/Fax 3623.0162 – E-mail: assessoriarh@descanso.sc.gov.br
Edital de Processo Seletivo n° 07/2014, de 30.07.2014

PROCESSO SELETIVO Nº 07/2014
HÉLIO JOSÉ DALTOÉ, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, torna público o Deferimento e Indeferimento das inscrições relativas ao Edital de Processo Seletivo nº 07/2014, de 30 de julho de 2014, conforme abaixo:
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

	Assistente Social - CRAS

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	6767
	 ANA PAULA SILVA CORDEIRO
	DEFERIDA

	7208
	 ANGELITA POLETTO
	DEFERIDA

	6469
	 ÂNGELA DALTOÉ TREGNAGO
	DEFERIDA

	7730
	 CASSIANE MARIA ZANELLA RASERA
	DEFERIDA

	6444
	 DIANEI DINÁ SERINA
	DEFERIDA

	7174
	 EDSON FINGER
	DEFERIDA

	7168
	 ELENA BEDIN
	DEFERIDA

	7477
	 ELISANDRA DE OLIVEIRA
	DEFERIDA

	7444
	 ELISANDRA FATIMA DEBONI NOGARA
	DEFERIDA

	7084
	 FRANCIELY BACK
	DEFERIDA

	6447
	 GRACIELE REGINA BIZELLO
	DEFERIDA

	6829
	 JANETE SORATTO CALEGARI
	DEFERIDA

	7484
	 JANICE FATIMA MOSENA ZIMMER
	DEFERIDA

	7673
	 JÉSSICA TEIXEIRA DA SILVA
	DEFERIDA

	6902
	 JUCIANE COLOMBO
	DEFERIDA

	6849
	 JULIANA PRIGOL
	DEFERIDA

	7161
	 LEILA DE RAMOS PIVETTA
	DEFERIDA

	5957
	 LEONILDE BEDIN
	DEFERIDA

	6451
	 LETÍCIA MUCHA FURLAN
	DEFERIDA

	7436
	 LISIANE SCHU
	DEFERIDA

	7108
	 LUCELIA COSTACURTA
	DEFERIDA

	6089
	 MAIRE KARINE BELLÓ HOFFMANN
	DEFERIDA

	6476
	 MARA MABEL RAMOS CARDOSO SABINO
	DEFERIDA

	6004
	 MARCIELE DE SOUSA
	DEFERIDA

	7674
	 MARI LUCIANI TIBURSKI
	DEFERIDA

	7703
	 MARIELE STERTZ RUSCHEL
	DEFERIDA

	6283
	 MARLENE TEREZINHA THEISEN
	DEFERIDA

	7255
	 NADIA COSTACURTA
	DEFERIDA

	7774
	 PATRICIA MALACARNE DE SOUZA
	DEFERIDA

	7152
	 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA
	DEFERIDA

	6395
	 SANDRA LANZA ZANATTA
	DEFERIDA

	6762
	 SCHEILA CRISTINA KUHN
	DEFERIDA

	7545
	 SIMONE CARLA BOITO
	DEFERIDA

	7728
	 SIMONE DILL REMPEL
	DEFERIDA

	6346
	 TAYSON BEDIN
	DEFERIDA

	6971
	 THIARA SILVEIRA DE FREITAS
	DEFERIDA

	6337
	 VANESA HELFER
	DEFERIDA

	Fiscal Sanitário

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	7420
	 ADIR KLAUCK
	DEFERIDA

	7000
	 ADRIANE GIORDANO RITZEL
	DEFERIDA

	7412
	 ALCIR VIANEI KLAUCK
	DEFERIDA

	6474
	 ALICE BEILKE
	DEFERIDA

	7123
	 BETINA RÜCHEL
	DEFERIDA

	7475
	 CHARLISE KRONE
	DEFERIDA

	6500
	 CHRISTIAN NEISS
	DEFERIDA

	5968
	 CLAUDIMARA DA SILVA PORTELA
	DEFERIDA

	6794
	 CLISMAN BERLANDA
	DEFERIDA

	6194
	 CRISTIANE ALLES
	DEFERIDA

	6021
	 DAIANE DA ROSA
	DEFERIDA

	6348
	 DAVI RODRIGO PEITER
	DEFERIDA

	7006
	 DJONE EMANUEL LUDWIG
	DEFERIDA

	7655
	 EDINÉIA LORENZET
	DEFERIDA

	6326
	 HERTA FLACH
	DEFERIDA

	6200
	 KETLIN PAULA MILESKI
	DEFERIDA

	7744
	 LEILA PALESE PINTO
	DEFERIDA

	7490
	 LIEGE MICHELI TRESCHER
	DEFERIDA

	7276
	 LUIZ CARLOS MENEGASSI
	DEFERIDA

	6609
	 MAICON ROBERTO MAHL
	DEFERIDA

	7443
	 MARIANE HOLZMEIER
	DEFERIDA

	6771
	 MAYARA GONCALVES MOREIRA TIEPO
	DEFERIDA

	7684
	 PATRICIA GRAPSKI
	DEFERIDA

	7721
	 PAULA PAWLAK GAVA
	DEFERIDA

	6595
	 PRISCILA FINATTO
	DEFERIDA

	7530
	 RICARDO DALLA POSSA
	DEFERIDA

	6559
	 RICARDO ZANATTA
	DEFERIDA

	6423
	 TAMARA SILVESTRI
	DEFERIDA

	6191
	 TIAGO FERNANDO CHAVES
	DEFERIDA

	6863
	 VANUZA KONFLANZ
	DEFERIDA

	6683
	 VITOR CLAUDEMIR STRECK
	DEFERIDA

	7602
	 YASSANA HELLEN PISATTO PEDRASSANI
	DEFERIDA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

	Assistente Social - CRAS

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	6333
	 ALINE ELOISA SCHEUERMANN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6389
	 BERENICE REIS KOPSTEIN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6117
	 CARLA MARINA TREMARIN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7348
	 CATIANA VEDANA CASALI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7695
	 DANIANE FRANCIELLI GUERRA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6786
	 DANIELE BOHNENBERGER
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7142
	 GISELE MARTINAZZO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6425
	 GLÁUCIA CARPEGGIANI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7769
	 IVANIR DE FÁTIMA FURLAN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6173
	 JAQUELINE CRISTIANE MORAES
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5958
	 JIANA MOSENA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5962
	 JIANA MOSENA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7688
	 KELLY REGINA CEOLIN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6155
	 LAÍS GIANEZINI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6736
	 LUANA LEOCADIA DOS SANTOS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7437
	 MARCIANE ALTHAUS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5919
	 MARTA VON DENTZ
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6055
	 MONICA GARCIA DA CUNHA MOTA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6972
	 NATHALIA ALINE ANDRADE
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6804
	 NEILA TACIANA PADILHA FOGLIATTO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7776
	 PATRICIA JOSEANE SPIELMANN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7169
	 PAULA STEFANIA DOS SANTOS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6440
	 QUELI CEOLIN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7631
	 SILVANA TEREZINHA VITALI LOPES
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5976
	 SUELI APARECIDA FERRAZ
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6398
	 SUZIANE VIEIRA SARMENTO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7060
	 VANESSA DA ROSA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	Fiscal Sanitário

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	7425
	 ANA CAROLINA PAVAN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7179
	 ANDREIA BORDIGNON SCHNEIDER
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6589
	 CAMILA IARA ZAMBIAZI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6437
	 CATIANE TELÓ FERRONATO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7396
	 CRISTIANO DE OLIVEIRA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6058
	 DAIANE FELICETTI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6215
	 DENISE FÁTIMA DALPASQUALE
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5875
	 EDIANE KNAPP
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6075
	 FERNANDO LEMES TERNUS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6373
	 GREYCI BOTH CORRADI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6101
	 JULIANA FLAVIA MORAIS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6410
	 JULIANE NITSCH
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7720
	 LEDELEINE NUNES FORTUNTO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5907
	 MAIARA TURCATO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5973
	 MARIÉLI VILLA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6066
	 RAQUELE CRISTIANE MENDES
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	7603
	 SILVANA PITOL
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

Os candidatos com inscrição indeferida terão o dia 09 a 10 de setembro de 2014 para realizarem recurso, pela internet no site: www.ameosc.org.br
Descanso - SC, 08 de Setembro de 2014.

Hélio José Daltoé
Prefeito Municipal
Pág. 6

[image: image1.jpg]